MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

​

PORTARIA Nº CBT IFSP 0116 DE 09 DE AGOSTO DE 2022.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a

presidência do primeiro, a Comissão de Informática da Semana Nacional de Ciência e

Tecnologia – SNCT 2022.

● Marco Aurélio Pires Marques - CB060112

● João Paulo Dal Poz Pereira - CB081966

● Danilo Arantes Teófilo - SP091959

● Maurício Neves Asenjo - CB90126X

● Robson Escotiel Rocha - CB081978

● Alexsander Sant’Ana - CB08198X

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua divulgação e terá

validade até o dia 20 de novembro do corrente ano.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 0116/2022
Página 1

		2022-08-10T13:09:16-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897